nº 87 – Centro – Ipanguaçu/RN.

OBJETO:  Contratação  de  Empresa  Especializada  de  Locação  de
Veículo  para  apoio  administrativo  (sem  motorista  e  sem
combustível) para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Ipanguaçu/RN.

VALORDO GLOBAL: R$ 43.800,00 (quarenta e três mil oitocentos
reais)

VIGÊNCIA: 24/04/2023 até 23/04/2024.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 01.001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal;
Projeto/Atividade: